招贤矿业1307工作面信息日报表            时  间：2月12日
	推进度与

产量
	刀数
	中班
	2.5
	日产（t）
	8605
	平均采放高度
（m）
	9.8
	循环产量（t）
	退尺点（12日早班）
	机巷：距J13点余63.1m
	累计
推进
（m）
	机头：323.2
	剩余走向长度（m）
	机头
	784.8

	
	
	夜班
	2.5
	月产（t）
	103609
	
	
	1721
	
	风巷：距f24点余56.3m
	
	机尾：324.5
	
	机尾
	783.5

	工作面

管 理
	煤壁片帮情况
	安全阀开启情况
	支架活柱
	架号
	1-10
	11-20
	21-30
	31-40
	41-50
	51-60
	61-70
	71-80
	81-90
	91-100

	
	前6日
	前5日
	前4日
	前3日
	前2日
	前1日
	今 日
	前6日
	前5日
	前4日
	前3日
	前2日
	前1日
	今 日
	
	中班
	1.5
1.5
	1.45
1.45
	1.55
1.55
	1.55
1.56
	1.55
1.55
	1.45
1.45
	1.6
1.55
	1.55
1.45
	1.5
1.5
	

	
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	20/31/50/55/56/61开启
	27/28/36/40/41/45/50/55开启
	33-36/40-49/54-59开启
	6-10/50-57/60-63开启
	24-30/40-45/开启
	40-49/50-57/72/77开启
	23-28/35-41/52-56开启
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	夜班
	1.5

1.5
	1.55

1.54
	1.5

1.49
	1.41

1.4
	1.5

1.5
	1.3

1.3
	1.37

1.35
	1.4

1.4
	1.5

1.5
	

	矿压

管理
	初撑力情况（Mpa）
	超前预裂爆破及卸压孔管理
	探煤情况
	架号
	4#
	14#
	24#
	34#
	44#
	54#
	64#
	74#
	84#
	平均厚度
（m）

	
	日期
	前6日
	前5日
	前4日
	前3日
	前2日
	前1日
	今 日
	高抽巷顶板深孔预裂爆破孔已施工至C4点前28.5m，孔号G39-4#；风巷卸压孔已施工至f13点后8.4m，孔号FB441#；（钻机队已停止施工） 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	前立柱
	27.4
	24.6
	26.6
	26.1
	26.4
	25.6
	26.4
	
	
	顶煤
（m）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	达标率
	93.7
	92.7
	94.9
	92.8
	94.7
	94.2
	97.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	后立柱
	27.4
	24.7
	26.6
	26.1
	26.3
	25.6
	26.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	达标率
	93.7
	92.7
	94.9
	93.3
	94.7
	94.2
	97.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工作阻力情况（Mpa）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	日期
	前6日
	前5日
	前4日
	前3日
	前2日
	前1日
	今 日
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	前立柱平均阻力
	32.1
	29.6
	31.4
	30.8
	31.0
	31.2
	28.8
	上下隅角管理
	
	底煤
(m)
	今日暂无数据

	
	前立柱平均最大
	36.1
	33.7
	35.8
	34.9
	34.5
	36.3
	34.2
	上、下隅角退锚、剪网，挂风障；用风筒布临时进行封堵，每两天一次正规打垛封堵，每20m喷瑞克劳尼；
	
	
	

	
	后立柱平均阻力
	32.1
	30.0
	31.7
	30.7
	31.0
	31.1
	29.0
	
	
	
	

	
	后立柱平均最大
	35.9
	34.4
	36.0
	35.2
	34.5
	35.4
	35.0
	
	
	
	

	
	上次周期来压步距（m）
	28.8
	预计距下次来压(m)
	8.0
	
	
	
	

	防治水

管理
	已过X1泄水孔（m）
	84.3
	工作面
出水情况
	工作面机尾86#、89#架底板后部稍有点出水。
	工作面泄水孔 吸风出风情况
	X1孔通孔施工至孔深560m塌孔，停止施工；X2泄水孔安装钻机，开孔施工35m，停工。
	长观孔情况
	地面水文常观G1、G2、G3孔水位标高近三天水位变化在-170～-7cm之间，G1、G2号孔水位下降较快，G3号孔水位微下降。
	1307工作面上隅角瓦斯浓度柱状图
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	距离X2泄水孔（m）
	184
	
	
	
	
	
	
	

	瓦斯

管理
	上隅角瓦斯浓度（%）
	0.68
	措施巷抽采管道内瓦斯浓度（%）
	2.9
	高抽巷封闭墙（内外）情况
	墙内瓦斯浓度（%）/

墙外瓦斯浓度（%）/
	

	
	回风流瓦斯浓度（%）
	0.36
	措施巷抽采瓦斯量（m3/min）
	7.0
	
	
	

	防灭火

管理
	上隅角
	CO(ppm)
	27
	回风流
	CO(ppm)
	9
	措施巷管路
	CO(ppm)
	99
	

	
	
	T(℃)
	18.9
	
	T(℃)
	22.2
	
	T(℃)
	16.8
	

	
	风巷束管

监测数据
	今日暂无数据
	

	综合预警

分析
	1、X1孔于开始透孔施工至孔深560m塌孔，孔壁不稳定，塌孔，扫孔，准备下套管，今日停工，透孔期间风联巷临时水仓安排专人24h值守，专职负责水泵的开停工作，工作面老空区侧如有出水，立即汇报矿调度，保证排水系统畅通；2、工作面进入二次见方来压范围，加强支架初撑力管理，保证支护强度；3、1307工作面回采即将进入二次见方位置，今日的微震事件数较昨日有明显下降，但是最大能量值为本月工作面的最大能量，最大能量点和高度与昨日基本一致，均为1307风巷f16测点北部，靠近NF12断层北侧；1307风巷应力监测点除4#监测点数值持续上升以外，其余监测点的最大应力值保持平稳；钻屑量虽然略有超标，但是考虑到煤屑里含较多矸石，故经综合分析判断无冲击危险。请采煤事业部加强两巷支护管理及超前段压力显现情况的观察，进入两巷人员必须穿戴防冲服（帽），在冲击危险区域人员快速通过，严禁逗留。4、工作面已推过B1钻孔44.4m，该钻孔位于18-20架处，加强该段水文情况观测。

	存在问题及重点工作安排
	1、工作面压力较大，要加强初撑力管理，保证达标率，确保支护正规有劲，割煤后及时移架、护帮，防止片帮；2、上隅角冒落不充分，加强管理，及时打垛、封堵严密，加强气体监测分析；3、风巷上隅角压力较大，加强顶板管理，单体三用阀安装牢固，防护罩齐全可靠；4、风巷超前支架前方要及时托棚加强支护，加强顶板离层观测，移超前架时注意观察顶板，避免损坏金属网造成漏顶，防止掉顶伤人； 
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